

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Materiel - K ApS

**Helge Nielsens Alle 13
8723 Løsning**

CVR-nr. 43 32 92 51

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/12 2023

Mads Walter Kloster
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 15. juni 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Materiel - K ApS
Helge Nielsens Alle 13
8723 Løsning

CVR-nr.: 43 32 92 51
Regnskabsperiode: 15. juni 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 15. juni 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mads Walter Kloster, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed af udlejning af driftsmateriel og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 18.540, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 58.540.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 15. juni 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.149.255
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(4.784.557)
Andre driftsomkostninger		<u>(119.423)</u>
Resultat før finansielle poster		1.245.275
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.221.505)</u>
Resultat før skat		23.770
Skat af årets resultat	2	<u>(5.230)</u>
Årets resultat		<u>18.540</u>

Resultatdisponering

Overført resultat	<u>18.540</u>
	<u>18.540</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	113.264.108
Materielle anlægsaktiver		<u>113.264.108</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>113.264.108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.750
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.469.408</u>
Tilgodehavender		<u>1.863.158</u>
Likvide beholdninger		<u>1.648.983</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.512.141</u>
Aktiver i alt		<u>116.776.249</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>18.540</u>
Egenkapital		<u>58.540</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>1.474.638</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.474.638</u>
Leasingforpligtelser		<u>76.954.941</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>76.954.941</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	10.336.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.953.002
Anden gæld		<u>978.242</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.288.130</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.243.071</u>
Passiver i alt		<u>116.776.249</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	18.540	18.540
Egenkapital 30. september 2023	40.000	18.540	58.540

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	649.580
Andre finansielle omkostninger	<u>571.925</u>
	<u>1.221.505</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(1.469.408)
Årets udskudte skat	<u>1.474.638</u>
	<u>5.230</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>0</u>
Kostpris 15. juni 2022	0
Tilgang i årets løb	119.032.217
Afgang i årets løb	<u>(1.238.837)</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>117.793.380</u>
	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 15. juni 2022	0
Årets afskrivninger	4.784.557
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(255.285)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>4.529.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>113.264.108</u>
	<u>100.267.948</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>100.267.948</u>

Noter til årsrapporten

4 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.474.638
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	1.474.638

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 15. juni 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	87.291.827	10.336.886	40.443.938
	0	87.291.827	10.336.886	40.443.938

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Mads Kloster Holding ApS-koncernen.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for Kloster A/S, Mads Kloster Holding ApS og Kloster Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Mads Kloster Holding ApS, CVR-nr. 27188168, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.